ת"פ 54007-08-19 מדינת ישראל ואח' נ' הלוי

מספר בקשה:47
כבוד השופטת, סגנית הנשיאה שירלי דקל נוה בפני

פרקליטות מחוז תל אביב מיסוי וכלכלה המאשימה
נגד

יעל הלוי הנאשמת
החלטה

זוהי החלטה בבקשת ההגנה לביטול כתב האישום בשל טענות של הגנה מן הצדק, לפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ"), לפיה הגשת כתב האישום וניהול ההליך הפלילי בעניינה של

הנאשמת בשל שיהוי בביצוע הליכי החקירה וההעמדה לדין.

כתב האישום

נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות שונות של זיוף ומרמה על פי חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
"חוק העונשין"), חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 ופקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961.

בהתאם לנטען בחלק הכללי בכתב האישום, בין השנים 2014-2007 שימשה הנאשמת כבעלים וכמנהלת של עסק בשם
"זיכוי ישיר", שעסק במתן שירותים להחזרי מס לשכירים. נטען כי במסגרת העסק, פעלה הנאשמת בעצמה או באמצעות
ואיסוף מסמכים שונים עבור לקוחותיה לפקידי שומה ברחבי הארץ, לרבות הגשת אחד מעובדי העסק, למילוי טפסים
בגובה אחוז קיבלה הנאשמת עמלה זה, לשירות יכולת.

להיקף ומורכבות התיק.

דיון והכרעה

טרם אצלול לדיון בטענת הגנה מן הצדק, שהיא הטענה המרכזית המפורטת בבקשה, אציין כי הוראת סעיף 57א(א)
שלפניי, התיק על חלה אינה בבקשתה, ההגנה הפנתה אליה לדין, והעמדה החקירה הליכי משך שעניינה לחסד"פ,

ואנמק.

חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 87), התשע"ט-2019 (להלן: "התיקון"), במסגרתו נחקק סעיף 57 א(א) לחסד"פ,
קובע:

בנוהלי רשויות החקירה יהיה בהתאם לתקופות שייקבעו לדין והעמדה "משך הליכי חקירה
באישור היועץ המשפטי לממשלה ובהנחיות היועץ המשפטי לממשלה, לפי העניין; לא יוגש
היועץ בהסכמת אלא כאמור ובהנחיות בנהלים הקבועות התקופות חלפו אם אישום כתב

לממשלה".

חתירתן תחת ערך השוויון בנשיאה בנטל המס (רע"פ 977/13 אודיז נ' מדינת ישראל (20.2.2013)).

סוף דבר

הזכות להגנה שמורה להגנה כי יודגש זאת, עם האישום. כתב ביטול על להורות מצאתי לא לעיל, האמור כל נוכח
להעלות טענותיה אלו בהמשך ההליך המשפטי, ככל שתימצא לנכון לעשות כן.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ד' טבת תשפ"ב, 08 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.